moenia posita, incolarum frequentia creverit, ibi etiam novas parochias 

Pontifices erexerunt, eo sane consilio ut spiri tualibus necessitatibus 

fidelium ibi degentium oppor tune provideretur. 

Cum autem in regione circa Viam Appiam Novam, extra Por tam 

sancti Ioannis, incolarum numerus magis in dies augeretur, fel. rec. 
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Pius Papa decimus, Praedecessor Noster, iam ab anno millesimo non

gentesimo septimo munus Congregationi « Opera divinae Providentiae » 

detulit curandi ut ibi nova erigeretur parochia. 

Sed, ob difficultates in pact ionibus de solo comparando, ubi novum 

templum exstrueretur , dir imendas, ñon ante annum millesimum nongen

tes imum decimum septimum templum ipsum aedificari coepit et eodem 

anno, die festo sanctorum Petri et Pauli , pr ima fundamenta eiusdem 

templi, Sanctis omnibus dedicandi, subst ructa sunt . 

Nunc vero, cum novi templi pars iam sit perfecta, ac ibidem a 

primo hu ius mensis die sacra peragi coepta sint, curae an imarum in 

illa regione, nulla interposita mora, definitive providere oppor tunum 

visum est. 

Nos igitur, omnibus mature perpensis, praedictam ecclesiam Omnium 

Sanctorum, extra Por tam sancti Ioannis , auctoritate Nostra in parochiam 

erigimus, erectamque per praesentes l i t teras declaramus, cum omnibus 

iuribus et privilegiis ad parochial i tatem pert inent ibus. 

Noviter sic erectae parochiae a t t r ibuimus circa positum terri torium, 

quod propterea e parochia Sacrosanctae Lateranensis Ecclesiae, suppleto 

eiusdem Lateranensis Ecclesiae CapituJi consensu, Apostolicae potestat is 

plenitudine, per easdem praesentes l i t teras d ismembramus. 

Eidem novae parochiae congruam pecuniae vim consti tuimus, a tque 

usum domus, quae praedictae ecclesiae adiacet, in parochi pro tempore 

habitat ionem ass ignamus. 

Ad haec omnia et alia quae necessaria erunt , exsequenda, in primis, 

vero, ad novae parochiae fines s ta tuendos, deputamus venerabilem 

fratrem Nostrum Basilium, episcopum Veliternum, S. R. E. cardina

lem Pompilj, Nost rum in Urbe generalem in spiri tualibus Vicarium, 

eidem tr ibuentes necessarias et oppor tunas facultates ad effectum de 

quo agitur. 

Praesentes autem litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex 

eo quod quilibet, quorum interest vel sua interesse praesumant , au t in 

praemissis, seu eorum aliquo, ius, quamvis ex fundatione, vel dotatione, 

vel aliquo quovis titulo, habeant , vel habere praesumant , auditi non 

fuerint ac praemissis iisdem non consenserint, etiam si expressa, spe

cifica et individua mentione digni sint, nullo u m q u a m tempore de sub

reptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis Nostrae, 

vel quolibet alio, licet substantiali et inexcogitato, defectu, notar i , impu

gnari, vel in controversiam vocari posse, sed eas, t amquam certa scientia 

et potestatis plenitudine editas, perpetuo validas esse et fore, suosque 

plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, atque iis omnibus ad 
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quos spectat inviolabiliter observari volumus et decernimus, sublata 

cuicumque, etiam cardinalit ia dignitate fulgenti, quavis aliter iudicandi 

et interpretandi facultate, irr i tum quoque et inane decernentes quidquid 

in contrarium, scienter vel ignoranter, contigerit a t tentar i . 

Non obstant ibus Praedecessorum Nostrorum const i tut ionibus et 

ordinat ionibus, ceterisque quibuscumque in contrarium praemissorum, 

quibus omnibus, de illis eorumque totis tenoribus praesent ibus litteris 

pro expressis habentes , Motu, scientia et Apostolicae potestatis plenitu

dine latissime «specialiter derogamus. 

Nemini ergo liceat quae hisce litteris Nostris s tatuta sunt infringere, 

vel eis, ausu temerario, contraire. Si quis autem hoc at tentare prae

sumpserit , indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli 

apostolorum Eius se noverit incursurum. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, anno Domini millesimo 

nongentesimo decimo nono, die quar ta mensis novembris, Pontificatus 

Nostri anno sexto. 
O . C A R D . C A G I A N O 

S. B. E. Cancellarius. 

iulius Cam pori, Protonotarius Apostolicus. 

Leopoldus Capitani, Subst. Reg. ex spec. deleg. 

LOCO >J< PLUMBI. 

Reg. in Cane. Ap., vol. XIX, n. 16. 

EPISTOLAE 

I 

AD R. P. OGTAVIUM MARCHETTI, S. I., DE SCHOLA THEOLOGIAE ASCETICO-MY-

STICAE IN GREGORIANA UNIVERSITATE. 

Diletto figlio, salute ed apostolica benedizione. — Con viva soddi

sfazione vedemmo nel passato anno sorgere in cotesta illustre Univer

sità, insieme al l 'opportunissima iniziativa di un Istituto di cul tura 

filosofica e religiosa per il laicato, anche quella non meno oppor tuna, e 

del pari necessaria, di una cattedra di teologia ascetico-mistica, mirante 

a procurare una più profonda formazione religiosa del clero, mercè lo 

studio scientifico e pratico delle principali questioni concernenti la per

fezione cristiana. Il Nostro cuore si aprì allora alle più liete speranze,